Республика Тыва                                                            Тыва Республиканын
[bookmark: _GoBack]Кызылский кожуун                                                        Кызыл кожууннун сельское поселение                                                         Черби суму
сумона Чербинский                                                        чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

от 18 июня 2020 г.                                № 35                                         с. Черби
«О составлении и утверждении плана проверки
 внутреннего финансового аудита»

        Приказ Минфина России от 21 ноября 2019 г. № 195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита», Приказ Минфина России от 18 декабря 2019 г. N 237н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита", Приказ Минфина России от 21 ноября 2019 г. № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита»
 В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения осуществления бюджетных полномочий главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрация сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Составить и утвердить план проверки аудиторских мероприятий администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва внутреннего финансового аудита
2. Контроль за выполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                                      В.К. Сандый

image1.png